SAaA

dgua de qualidade para todos

Cargo:
Classificagao
1
2
3

Cargo:

Classificagao

A Uk WN

Cargo:

Classificagao

u b WN

Cargo:
Classificagao
1
2
Cargo:
Classificacao
1
2
Cargo:

Classificacao

P W N R

Servico Autéonomno de A’gua e Esgoto de Pereira Barreto

CONCURSO PUBLICO N2 01/2018
PORTARIA N2 2085 - DE 22/09/2022 - "Prorroga validade do concurso para mais 2 anos, a contar a partir do dia 27/09/2022 "

ADVOGADO
Nome

Mylena Christina Silva De Matos
Rodrigo Augusto Kuano
Victor Hugo Figueiredo Vilela

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome

Luiz Eduardo Ayala De Macedo
Karla De Frias Freitas

Karlla Rocha Paes

Rafaela De Brito Barreto

Lidiane Alves Pereira

Samuel Junqueira Tabareli Pereira

Portaria

1794
1977
2020

Portaria

1783
1783
1788
1807
1810
2115

AUXILIAR DE MANUTENGAO DE AGUA E ESGOTO

Nome

Tiago José De Souza
Aislan Ramos Da Costa
Bruno dos Santos Pereira Rosa
Walber Pasqualeto Pereira da Silva
Vitor Hugo De Carvalho Dos Santos
ELETRICISTA DE BAIXA E ALTA TENSAO
Nome
Pedro Augusto Nonato Da Costa
André Otsubo Tavares Vieira
ELETROTECNICO
Nome
Nilton Anderson Azambuja Bertoldo
Raphael Carlos Penhalves Dos Reis
ENCANADOR

Nome

Marcio Fernando Da Silva Coqueiro
Luiz Celso Da Silva

Cicero Romao Da Silva

Leandro Sacchi

Portaria

1787
1800
1967
2019
2118

Portaria

1790
1793

Portaria

1789
1804

Portaria

1792
1792
1792
1965

Data
Convocagao
02/05/2019
05/08/2021
19/01/2022

Data
Convocagao
03/04/2019
03/04/2019
15/04/2019
17/07/2019
22/07/2019
03/01/2023

Data
Convocagao
10/04/2019
19/06/2019
19/07/2021
19/01/2022
03/01/2023

Data
Convocagao
16/04/2019
23/04/2019

Data
Convocagao
16/04/2019
15/07/2019

Data
Convocagao
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
14/07/2021

Data da
Posse
04/06/2019

01/02/2022

Data da
Posse
15/05/2019
15/05/2019
02/09/2019
12/01/2023

Data da
Posse
15/05/2019
15/07/2019
01/02/2022
01/02/2023

Data da
Posse

15/05/2019

Data da
Posse

13/09/2019

Data da
Posse
15/05/2019
15/05/2019
18/06/2019
02/08/2021

A, Cel. Jonas Abves de Mello, 2.026 - CEP 15371-250 - Fone:(18)3704-2373
PEREIRA BARRETO - S. .

Observagao

Nao assumiu o cargo

Observagao

Nao assumiu o cargo

N3o assumiu o cargo

Observagao

N3o assumiu o cargo

Observagao

N3o assumiu o cargo

Observagao

N&o assumiu o cargo

Observagao



0 N O Un

Cargo:
Classificagao

1

Cargo:
Classificagao
1
2
Cargo:
Classificagao
1
2
3

Cargo:

Classificagao

A W N -

Cargo:
Classificagao

1

Cargo:
Classificacao

1

Cargo:

Classificacao

O 00 N UL B WN -

=
o

Marcos Hideo Tsutume
Alvaro de Souza da Silveira
Wagner Willian Sanazaria
Glaucio Antonio Da Silva Lima

2021
2027
2044
2056

ENGENHEIRO CIVIL DE SANEAMENTO BASICO

Nome

Aline Lourengo de Oliveira Mioto

MOTORISTA
Nome
Ailton Carlos Da Cruz
Renan da Silva Souza
OPERADOR DE BOMBAS
Nome

Marcos Ferreira Lojo
Pedro Henrique Dos Reis Ribeiro
Lucas Eduardo Degrandi Tiossi

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome

Shayon Ferreira Cocharro
Silvio Ferreira Da Cruz
José Roberto De Oliveira
Thiago Martins Ferreira

PEDREIRO

Nome

Geraldo Gongalves Ferreira

Quimico
Nome

Amanda Negreiros Pinheiro

SERVICOS GERAIS
Nome

José Milzo Alves Ribeiro

Roseli Aparecida Dos Santos
Marcio Tavares Camara

Sueli Ferreira Lima

Alyssa Ayumi Suzuki

Sérgio Benedito Da Silva

Edson Oikawa De Barros
Alyson Vitor Conceicao De Brito
José Carlos Mariano

Rogério Ferreira Pereira

Portaria

2045

Portaria

1786
2174

Portaria

2117
2148
2170

Portaria

1780
2143
2147
2157

Portaria

1782

Portaria

2098

Portaria

1781
1781
1781
1781
1781
1781
1781
1851
1851
1851

19/01/2022
28/01/2022
06/04/2022
01/06/2022

Data
Convocagao
06/04/2022

Data
Convocagao
10/04/2019
25/07/2023

Data
Convocagao
03/01/2023
13/04/2023
26/06/2023

Data
Convocagao
02/04/2019
13/03/2023
13/04/2023
22/05/2023

Data
Convocagao
03/04/2019

Data
Convocagao
07/10/2022

Data
Convocagao
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020

14/02/2022
02/05/2022
01/07/2022

Data da
Posse
02/05/2022

Data da
Posse
15/05/2019

Data da
Posse
15/05/2023
03/07/2023

Data da
Posse
02/05/2019

03/07/2023

Data da
Posse
02/05/2019

Data da
Posse
05/12/2022

Data da
Posse
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
15/05/2019
02/03/2020

02/03/2020

Nao assumiu o cargo

Observagao

Observagao

Com Prazo de Posse

Observagao

Nao assumiu o cargo

Observagao

N3o assumiu o cargo
Ndo assumiu o cargo

Observagao

Observagao

Observagao

N3o assumiu o cargo



Cargo: TECNICO EM INFORMATICA
Data Data da

Classificagao Nome Portaria . Observagao
Convocagao Posse
1 Victor Marcelo Vicentini Cavalcante 1805 15/07/2019 02/09/2019
Cargo: TESOUREIRO
Data Data da
Classificagao Nome Portaria . Observagao
Convocacdo Posse

1 Fabiana Cristina de Souza da Silva 1779 02/04/2019 05/04/2019



