

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pereira Barreto Av. Cel. Jonas Aives de Mello, 2.026 - CEP 15371-250 - Fone: (18)3704-2373 PEREIRA BARRETO - S.P.

CONCURSO PÚBLICO № 01/2018

PORTARIA № 2085 - DE 22/09/2022 - "Prorroga validade do concurso para mais 2 anos, a contar a partir do dia 27/09/2022 "

Cargo:	ADVOGADO				
		D	Data	Data da	Ol. ~
Classificação	Nome	Portaria	Convocação	Posse	Observação
1	Mylena Christina Silva De Matos	1794	02/05/2019	04/06/2019	
2	Rodrigo Augusto Kuano	1977	05/08/2021		Não assumiu o cargo
3	Victor Hugo Figueiredo Vilela	2020	19/01/2022	01/02/2022	
Cargo:	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO				
Classificação	Nome	Portaria	Data	Data da	Observação
1	Luiz Eduardo Ayala De Macedo	1783	Convocação 03/04/2019	Posse	Não assumiu o cargo
2	Karla De Frias Freitas	1783	03/04/2019	15/05/2019	rad assama o cargo
3	Karlla Rocha Paes	1788	15/04/2019	15/05/2019	
4	Rafaela De Brito Barreto	1807	17/07/2019		Não assumiu o cargo
5	Lidiane Alves Pereira	1810	22/07/2019	02/09/2019	Nao assanna o cargo
6	Samuel Junqueira Tabareli Pereira	2115	03/01/2023	12/01/2023	
O	Samuel Sanquena Tabaren Terena	2113	03/01/2023	12/01/2023	
Cargo:	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE ÁGUA E ES	GOTO			
Classificação	Nome	Portaria	Data	Data da	Observação
Ciassificação	Nome	Pullana	Convocação	Posse	Observação
1	Tiago José De Souza	1787	10/04/2019	15/05/2019	
2	Aislan Ramos Da Costa	1800	19/06/2019	15/07/2019	
3	Bruno dos Santos Pereira Rosa	1967	19/07/2021		Não assumiu o cargo
4	Walber Pasqualeto Pereira da Silva	2019	19/01/2022	01/02/2022	
5	Vitor Hugo De Carvalho Dos Santos	2118	03/01/2023	01/02/2023	
Cargo:	ELETRICISTA DE BAIXA E ALTA TENSÃO				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Pedro Augusto Nonato Da Costa	1790	16/04/2019		Não assumiu o cargo
2	André Otsubo Tavares Vieira	1793	• •	15/05/2019	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Cargo:	ELETROTÉCNICO				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Nilton Anderson Azambuja Bertoldo	1789	16/04/2019		Não assumiu o cargo
2	Raphael Carlos Penhalves Dos Reis	1804	15/07/2019	13/09/2019	
_			-5/ 5/ / -5-5	_0,00,_0=	
Cargo:	ENCANADOR				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Márcio Fernando Da Silva Coqueiro	1792	22/04/2019	15/05/2019	
2	Luiz Celso Da Silva	1792	22/04/2019	15/05/2019	
	Cícero Romão Da Silva		22/04/2019	18/06/2019	
3 4	Leandro Sacchi	1792 1965	14/07/2019	02/08/2019	
4	Leanuro Saccin	1965	14/0//2021	02/08/2021	

5 6 7 8	Marcos Hideo Tsutume Álvaro de Souza da Silveira Wagner Willian Sanazaria Gláucio Antônio Da Silva Lima	2021 2027 2044 2056	19/01/2022 28/01/2022 06/04/2022 01/06/2022	02/05/2022	Não assumiu o cargo
Cargo:	ENGENHEIRO CIVIL DE SANEAMENTO BÁSI	CO			
Classificação	Nome	Portaria	Data	Data da Posse	Observação
1	Aline Lourenço de Oliveira Mioto	2045	Convocação 06/04/2022		
Cargo:	MOTORISTA				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1 2	Ailton Carlos Da Cruz Renan da Silva Souza	1786 2174	10/04/2019 25/07/2023	15/05/2019	Com Prazo de Posse
Cargo:	OPERADOR DE BOMBAS				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Marcos Ferreira Lojo	2117	03/01/2023		Não assumiu o cargo
2	Pedro Henrique Dos Reis Ribeiro	2148	13/04/2023	15/05/2023	
3	Lucas Eduardo Degrandi Tiossi	2170	26/06/2023	03/07/2023	
Cargo:	OPERADOR DE MÁQUINAS				
Classificação	Nome	Portaria	Data	Data da	Observação
Classificação			Convocação	Posse	Obsci vação
1	Shayon Ferreira Cocharro	1780	02/04/2019		
2	Silvio Ferreira Da Cruz	2143	13/03/2023		Não assumiu o cargo
3	José Roberto De Oliveira	2147	13/04/2023		Não assumiu o cargo
4	Thiago Martins Ferreira	2157	22/05/2023	03/07/2023	
Cargo:	PEDREIRO				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Geraldo Gonçalves Ferreira	1782	03/04/2019		
Cargo:	QUÍMICO				
Classificação	Nome	Portaria	Data	Data da	Observação
-			Convocação	Posse	O D S C I Tação
1	Amanda Negreiros Pinheiro	2098	07/10/2022	05/12/2022	
Cargo:	SERVIÇOS GERAIS				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	José Milzo Alves Ribeiro	1781	03/04/2019	15/05/2019	
2	Roseli Aparecida Dos Santos	1781	03/04/2019	15/05/2019	
3	Márcio Tavares Câmara	1781	03/04/2019	15/05/2019	
4	Sueli Ferreira Lima	1781	03/04/2019	02/05/2019	
5	Alyssa Ayumi Suzuki	1781	03/04/2019		
6	Sérgio Benedito Da Silva	1781	03/04/2019		
7	Edson Oikawa De Barros	1781	03/04/2019	15/05/2019	
8	Alyson Vitor Conceição De Brito	1851	04/02/2020	02/03/2020	
9	José Carlos Mariano	1851	04/02/2020		Não assumiu o cargo
10	Rogério Ferreira Pereira	1851	04/02/2020	02/03/2020	

Cargo:	TÉCNICO EM INFORMÁTICA				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Victor Marcelo Vicentini Cavalcante	1805	15/07/2019	02/09/2019	
Cargo:	TESOUREIRO				
Classificação	Nome	Portaria	Data Convocação	Data da Posse	Observação
1	Fabiana Cristina de Souza da Silva	1779	02/04/2019	05/04/2019	